Муниципальный Совет городского

поселения Любим Ярославской области

Решение

от 03.07.2015  № 21
г. Любим

О внесении изменений в Решение от

16.12.2014 № 34 «О бюджете городского

поселения Любим Ярославской области на

2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в городском поселении Любим, Соглашением о передаче полномочий по решению вопросов местного значения и,  учитывая ход исполнения бюджета городского поселения Любим, Муниципальный Совет городского поселения Любим

РЕШИЛ:

Внести в решение Муниципального Совета городского поселения Любим №  34 от 16.12.2014  «О бюджете городского поселения Любим Ярославской области на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов» следующие изменения:

1. Статью 1 изложить в следующей редакции: « 1. Утвердить основные характеристики бюджета городского поселения Любим на 2015 год:

1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета городского поселения Любим в сумме  107 135 219,91 рублей;

2) общий объем расходов бюджета городского поселения Любим в сумме 140 021 949,64 рублей.

3) прогнозируемый дефицит бюджета городского поселения Любим в сумме  32 886 729,73 руб.
2. Утвердить основные характеристики бюджета городского поселения Любим на  2016 год и на 2017 год:
1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета городского поселения Любим на 2016 год в сумме 30 462 000 рублей и на 2017 год в сумме 31 428 000 рублей;
2) общий объем расходов бюджета городского поселения Любим на 2016 год в сумме   30 462 000 рублей и на 2017 год в сумме 31 428 000 рублей;
3) прогнозируемый профицит бюджета городского поселения Любим на  2016 год в сумме 0 руб. и на 2017 год в сумме 0 руб.».
3. Приложение № 1 изложить в редакции приложения № 1 к настоящему Решению.
4. Приложение № 2 изложить в редакции приложения № 2 к настоящему Решению.

5. Приложение № 3 изложить в редакции приложения № 3 к настоящему Решению.
6. Приложение № 5 изложить в редакции приложения № 4 к настоящему Решению.
7. Настоящее Решение вступает в силу с момента опубликования в приложении к районной газете «Наш край» - «Любимский вестник».

Председатель Муниципального Совета

городского поселения Любим                                                      Н.А. Жгулин

Глава городского

поселения Любим                                                                         А.С. Козлова